



Ministero
dell'Università
e della Ricerca



CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO



MiUR - AFAM
Alta Formazione
Artistica Musicale
e Coreutica

ARTURO TOSCANINI

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DECISIONE A CONTRARRE

Oggetto: provvedimento di rettifica della decisione a contrarre assunta al protocollo n. 5917 del 19/08/2024, n. rep. 10/2024, per l'affidamento diretto tramite Trattativa diretta su MEPA di importo inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 relativa alla fornitura di materiale per la pulizia dei locali del conservatorio.

II DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTA la decisione a contrarre assunta al protocollo n. 5917 del 19/08/2024, n. rep. 10/2024, per l'affidamento diretto tramite Trattativa diretta su MEPA di importo inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 relativa alla fornitura di materiale per la pulizia dei locali del conservatorio a favore della ditta SICHEM di Scalia Emanuela, con sede in Agrigento, via Pier Santi Mattarella, C.F. SCLMNL89T66A089Y, P.Iva 02805800840;

RILEVATA la necessità di procedere ad una modifica dei beni da acquistare atteso che, a seguito di nuova ricognizione alcuni materiali non risultano più necessari;

DETERMINA

- di procedere, per i motivi di cui in premessa, alla rettifica della Decisione a contrarre assunta al protocollo n. 5917 del 19/08/2024, n. rep. 10/2024;
- di sostituire la tabella relativa all'indicazione dettagliata dei prodotti da acquistare con la seguente:

Descrizione	confezionamento	Quantità	Prezzo singolo	Prezzo compl.
ALCOOL DENATURATO - 1 LT	pz	10	€ 2,36	€ 23,60
LAVAPAVIMENTI MELA VERDE KG. 5	pz	20	€ 5,50	€ 110,00
DESIR WC 900 ml	pz	100	€ 1,18	€ 118,00
CANDEGGINA - 4 LT	pz	20	€ 1,75	€ 35,00
BOBINA WIPER 800 SUPER 2 V - 2 RT	cf	100	€ 4,97	€ 497,00

ARTURO TOSCANINI

SACCHI N.U. AMBRATI 90X120 - GRANDI - 20 kg - rt 20 X 10 pz	ct	4	€ 43,20	€ 172,80
SCOPA	pz	10	€ 1,05	€ 10,50
MANICO LEGNO CM 130	pz	4	€ 1,20	€ 4,80
PANNO MULTIUSO MICRORACE VERDE - 5 PZ	cf	5	€ 6,31	€ 31,55
PANNO MULTIUSO MICRORACE BLU - 5 PZ	cf	5	€ 6,31	€ 31,55
SECCHIO CON STRIZZATORE LT. 14	pz	4	€ 3,40	€ 13,60
MOP MICROFIBRA GR. 130	pz	6	€ 2,17	€ 13,02
GUANTI NITRILE BLU - 100 pz - mis. M	pz	5	€ 3,66	€ 18,30
GUANTI NITRILE BLU - 100 pz - mis. L	pz	10	€ 3,66	€ 36,60
GUANTI NITRILE BLU - 100 pz - mis. XL	pz	5	€ 3,66	€ 18,30
SPUGNETTE per PIATTI CON ABRASITO (TIPO GIALLO VERDE) N. 10 x CONF	cf	2	€ 4,58	€ 9,16
PALETTA CON MANICO	pz	6	€ 1,73	€ 10,38
TOTALE				€ 1.154,16

- restano invariate tutte le altre disposizioni che qui si riportano integralmente.

Ribera, 30/08/2024

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Lucia Padovano